
 

 

UCHWAŁA NR XIX/135/12 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok o kwotę 303.904,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok o kwotę 511.560,31 zł oraz 

dokonuje się przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok - Uchwała Nr XIII/102/11 Rady Gminy 

Bystra-Sidzina z dnia 29 grudnia 2011 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany:  

1) § 3. otrzymuje brzmienie:  

"§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 147.655,65 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 

wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 1.167.655,65 zł.",  

2) § 4. otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.213.055,65 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.065.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.",  

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok", zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2012 rok", zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały,  

5) w załączniku nr 4 w tabeli "Wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2012 

roku", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,  

6) w załączniku nr 5 w tabeli "Wydatki na finansowanie zadań Gminy Bystra-Sidzina w zakresie ochrony 

środowiska w 2012 roku", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

7) w załączniku nr 7 w tabeli "Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku", zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 3305



8) w załączniku nr 9 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina 

w 2012 roku", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3305



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3305



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3305



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3305



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3305



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3305



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3305



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3305



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XIX/135/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Krzysztof Drobny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3305


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




